
 Avancerede Søgninger 

Udskrivningsundersøgelsen - behandler 

Behandlerne: skal bruge skabelonen ’Udskrivning’ i kontinuationen ved 
udskrivning og den skal udfyldes på alle linjer 

Hvis patienten afsluttes oprettes behovet ”Udskrivning – journal klar til 
forsendelse”, eller udskrivningen sendes umiddelbart til den nye tandlæge 
(se beskrivelse under afsnittet ’Send udskrivningsdokument - 
administrationen’) 

Hvis der er behandlinger, der skal udføres, oprettes behov som sædvanligt. 

Efter endt behandling kan behandlerne ligesom tidligere sende udskrivninger via 
”sikker post” eller oprette behovet ”klar til udskrivning” tidligst til patientens 17 år 
og 11 måneder eller med dags dato. 



Send udskrivningsdokument - administrationen 

Behovssøgning: Klar til udskrivning 
Søgningen laves mindst 1 gang om måneden, oftere hvis der er mange i en periode. 

Der er lavet en søgning på behovet ” klar til udskrivning” 

”Hent søgning” 
Vælg ”primær klinik” på faneblad 1 
 ”Søg” 

Resultatet giver de udskrivningsbreve der er klar til at blive sendt til privat 
tandlæge. 

Teksten fra udskrivningsskabelonen fra den dato, hvor der er lavet en 
udskrivnings undersøgelse og frem til den aktuelle dato, kopieres. 
Markér teksten og tryk CTRL+ C. 



Dokumentet ” Udskrivning NY hentes, og den kopierede tekst sættes 
ind” (CTRL + V) 

Behandlerne har i udskrivningsskabelonen skrevet hvilke dokumenter og 
røntgenbilleder, der skal sendes med 

Nu sendes dokument samt eventuelle bilag og røntgenbilleder som tidligere 
med EDI. 

Noter i kontinuationen, at udskrivningsdokument er sendt. 

Behovet ”klar til udskrivning” slettes og tilknytningen ændres til ’8888’ 
Medmindre patienten er i OR behandling, så ændres tilknytningen til 
"Tandreguleringsklinikken"

Når pt. er færdig på OR  ændre OR tilknytningen til ’8888’ 

Ved evt. henvisning til kirurgi eller andet, oprettes samtidigt et behov ’journal 
klar til forsendelse’ – når behandlingen er gennemført sikrer behandleren at 
behovet er rigtigt. 
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